ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 7
г. Бологое

П Р И К А З

от 28.05.2014г. № 6 2

О внесении изменений
в состав приемной комиссии

Внести изменения и дополнения в приказ № 17-1 от 03.02.2014г. «О
составе приемной комиссии»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить состав приемной комиссии на 2014-2015 учебный год:
1. Нечаева Ж.А. - председатель приемной комиссии
2. Тарасова К.К. - ответственный секретарь
3. Мишина Е.В. - секретарь приемной комиссии

Члены комиссии:
1. Бойков В.Г. - зам. директора по УПР
2. Бессонова Л.Е. - зам. директора по УВР
3. Маросеева Л.С. -фельдшер
4. Краснова Н.А. - социальный педагог
5. ГейнаЕ.А. - заведующая общежитием

2. Ознакомить с приказом выше перечисленных работников.

И.о. директора Ж.А.Нечаева

Котя верна
ПОДПИСЬ